

Anpartsselskabet af 25. juni 2021

Bådsmandsvej 25, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41 50 29 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nadja Naciye Elgin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 25. juni 2021

Bådsmandsvej 25

2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 41 50 29 08

Stiftet: 25. juni 2020

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nadja Naciye Elgin

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Modervirksomhed

Elgin Holding ApS

41796723

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357.812 mod 4.381.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.519 mod 1.096.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	357.812	4.381.388
1 Personaleomkostninger	0	-2.883.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.241	-117.028
Driftsresultat	230.571	1.380.674
Andre finansielle indtægter	221.926	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.019	-8.566
Resultat før skat	430.478	1.372.108
2 Skat af årets resultat	-178.959	-276.106
Årets resultat	251.519	1.096.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.519	1.096.002
Disponeret i alt	251.519	1.096.002

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.937.568	8.382.972
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.937.568	8.382.972
Anlægsaktiver i alt		11.937.568	8.382.972
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.000	200.000
	Andre tilgodehavender	5.556.676	5.552.940
	Tilgodehavender i alt	6.156.676	5.752.940
	Likvide beholdninger	99.675	3.881.829
Omsætningsaktiver i alt		6.256.351	9.634.769
Aktiver i alt		18.193.919	18.017.741

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.141.553	15.890.034
Egenkapital i alt		16.181.553	15.930.034
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		634.946	649.446
Hensatte forpligtelser i alt		634.946	649.446
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	20.000
Selskabsskat		1.114.797	1.067.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		146.476	0
Anden gæld		91.147	350.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.377.420	1.438.261
Gældsforpligtelser i alt		1.377.420	1.438.261
Passiver i alt		18.193.919	18.017.741

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	15.890.034	15.930.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.519	251.519
	40.000	16.141.553	16.181.553

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.322.995
Pensioner	0	237.941
Andre omkostninger til social sikring	0	11.962
Personaleomkostninger i øvrigt	0	310.788
	0	2.883.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.476	1.067.814
Årets regulering af udskudt skat	-14.500	-791.708
Regulering af tidligere års skat	46.983	0
	178.959	276.106
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021		8.500.000
Tilgang		3.681.837
Kostpris 31. december 2021		12.181.837
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		117.028
Årets afskrivninger		127.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		244.269
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		11.937.568

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elgin Holding ApS, CVR-nr. 41502908 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.